
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823476

Prodej pozemku , zemědělská půda, Velké Hamry (okres Jablonec nad Nisou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 2811 m?, Velké Hamry
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875745 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velké Hamry (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej pole, 2811 m?, Velké Hamry

Nabízíme vám ke koupi pozemek v obci Velké Hamry. Nachází se v
lokalitě mezi dvěma osídlenými částmi obce. Nejbližší dům nad i
pod pozemkem je ve vzdálenosti 100 metrů. Sousední pozemek je
možné využít jako příjezdovou cestu, je taktéž ve vlastnictví
majitelky prodávaného pozemku a navazuje na obecní pozemek,
který by bylo možné použít jako příjezdovou cestu. V současné
době není pozemek v územním plánu, protože obec ještě disponuje
volnými kapacitami na stavby domu. Při změně územního plánu
bude možné, požádat o začlenění pozemku vhodných pro výstavbu
rodinného domu. V obci Velké Hamry a Tanvaldu je veškerá
občanská vybavenost.

CENA: (za nemovitost) 1 967 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2811

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823476

Prodej pozemku , zemědělská půda, Velké Hamry (okres Jablonec nad Nisou)

Realitní makléř

<![CDATA[ Krejčí ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


